
ANEXO I (Artículo 1°) 

LISTADO DE MERCADERÍAS CON VALORES REFERENCIALES 

POSICIÓN 
ARANCELARI

A NCM 
DESCRIPCIÓN DE LA MERCADERÍA VALOR 

FOB U$S UNIDAD GRUPO DE 
PAÍSES 

2009.69.00 
Mosto concentrado, excepto en envases 
inmediatos de contenido neto inferior o 
igual a 1l. 

1,00 Kg 

GR3,GR6, 
GR7, 

GR18, 
GR19, 
GR23 
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